FACTURA

Serie / Folio LK - 158584

I Ingreso
B10C1CF8-0EDS5-40D7-B27F-FA525D2C0788

2025-05-23T21:43:38 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién |, 2025-05-23T21:43:38
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 24111503 XUN Pza BOLSA REUTILIZABLE 173 3.45
1.00 50181902 XUN Pza MantecadaPab60grs 11.11 11.11
1.00 50181900 XUN Pza Yoyos 9.26 9.26
1.00 50181900 XUN Pza Concha Blanca 6.48 6.48
1.00 50181900 XUN Pza Bigote 8.33 8.33
1.00 50181900 XUN  Pza Concha Premium Vai 15.28 15.28
1.00 50181902 XUN Pza Dona Krone Infinit 13.89 13.89
1.00 50182000 XUN Pza Cubilete Queso 12.50 12.50
1.00 50182000 XUN Pza Mini Pay de Elote 23.15 23.15
1.00 50182000 XUN Pza Ojos Vainilla 9.26 9.26
1.00 50181901 XUN Pza Dona Cobertura Map 9.26 9.26
1.00 50181900 XUN Pza Taco Crema 6.48 6.48
1.00 50181900 XUN Pza Barquillo Feyte 10.18 10.18
8.00 50181901 XUN Pza Bolillo 1.70 13.60
1.00 50131701 XUN Pza PL Alpura Man 900g 32.00 32.00
1.00 50465500 XUN Pza Cost Jala Raj 240g 19.00 19.00
1.00 50171800 XUN Pza MayonMcC LimSqz290 45.00 45.00
1.00 50111520 XUN Pza Pollo Rostiz Jumbo 141.38 141.38
1.00 50181900 XUN  Pza Trenza Suiza 45.37 45.37
1.00 50192100 XUN  Pza Fritos Chile 170g 32.41 32.41

Cantidad con Letra

Qui ni entos siete Pesos 60/100 M N. Sub- Tot al ' $ 467. 39
IVA Tras. %16.00 :$ 23. 17
IEPS Tras. %8.00 :$ 17. 04

:$

Sello Digital del CFDI:
KxA0Y35Z9Wa8Anaq0kexfogpWSXInHo/68tVaonBZ1XdIItDSvBk7aWAOhGNgB3aLmJRgHcBIXmGO2JkWulOt9IVVWOX6pT+ID3pZT7hMuHAipgDodth3D
pnlIMwxK/ZBgIUTK+umxUROr6cSZi8U9/+um+AXbXvZcTrKBoxJbm7EO1pzMEfD2adtQF3TGaWrojViankB6éhlssMqLw8/0757¢cYapg49QBoSMuDZiSstsQI
Z3sr9mgzBmBIiPI/7kEUveFOYyWE/sSAdz+4iYt0QqgjzS9WMbzt+IAQkhRfcBSXEruh/HZPvFXkVFXADbGx7LsIHO8RbFNGHGIXPRWQ==

Sello Digital del SAT:
b7f2UhU39gmeZ7tkoi58IBoBIKHUFfSqLykbM4IbPB8Xr4YBAyovU9QUefge85YXHz5HhehobLFGUI7rmOeflWbosYHfyRUseNqiKMySH7QEODbIDMagM2Qj
JC+ANM2LZ4kNIGrOZorjorcFBUzoldPuXVMIN3gHsG8+0Z1LSHucJrQAytaGnYbISTxdjeRxy25IKtOJZerUJZ5mkylQDd2aNy6192ZA5UDq1hKXiRaxCtOB
z9ZPhG8xTsVfj+acl3aZgs/yPQqpJékggKvFriDDSyc4qOaqkPXLsZJIK2CIVIEJIon/I58pRcmBKNOF8dx6BbHYAIMZMICOAU708Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|B10C1CF8-0ED5-40D7-B27F-FA525D2C0788|2025-05-23T21:43:38|MAS980812UK1|KxA0Y35Z9Wa8AnaqOkexfogpWSXInHo/68tVaonBZ1Xd
1ItDSvBk7aWAOhGNgB3aLmJRgHCcfBIXmGO2JkWulOt9IVVWOX6pT+ID3pZT7hMuHAipgDodth3DpnlIMwxK/ZBgIUTK+umxUROr6cSZigU9/+um+AXbXvZc
TrkBoxJbm7EO1pzMEfD2adtQF3TGaWrojViankB6hlssMqLw8/0757¢cYapg49QBoSMuDZiSstsQIZ3sr9mqzBmBiP1/7TKEUveFOyWE/sSAdz+4iYt0QqgjzS
9WMbzt+AQkhRfcBSXEruh/HZPVFXkVFXADbGX7LsIHO8RbFNgHGIXPRwQ==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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